DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 285

ANO IV - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 12 DE JUNHO DE 2023

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2023

PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 127/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor: LUCAS EDUARDO LEMES DE SOUZA 05073033183
CNPJ: 30.300.327/0001-40
Representante: Lucas Eduardo Lemes de Souza
Telefone: (63) 9282-9846
E-mail: lucas04eduardo22@gmail.com
Endereço: RUA DA PAZ, 125 - CENTRO, Colinas do Tocantins - TO - 77760-
000
OBJETO: Aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios para compor

cestas básicas para custear situações de vulnerabilidade social através dos

recursos do benefício eventual de acordo com a lei federal n° 8.742/93 das

LOAS, de interesse do Fundo Municipal De Assistência Social De

Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DATA DE REGISTRO DE PREÇO: 12 de junho de

2023.

VALOR GLOBAL: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais).

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 12 de junho de 2023.

CLEUDIA DE SOUSA CARVALHO

Ordenador de Despesa

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-06-12T11:32:11-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114